
2023 年 12 月 20 日 

 

年末年始に伴う営業日のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始に伴う営業日時は以下の通りとさせていただきます。 

何かとご不便をおかけするかと存じますが、ご理解の程、よろしくお願い致します。 

 

 

12 月 28 日（木） 8 時 30 分〜18 時 00 分 通常営業 

        ※12 月締日とさせていただきます。 
 

12 月 29 日（金） 8 時 30 分〜12 時 00 分 

        （日出店・別府店のみ 16 時 00 分まで） 

        ※売上日付を 1 月とさせていただきます。 
 

12 月 30 日（土）〜1 月 4 日（木） 休業とさせて頂きます。 
 

1 月 5 日  （金） 8 時 30 分〜18 時 00 分 通常営業 
 

1 月６日  （土） 8 時 30 分〜17 時 30 分 通常営業 （土曜体制） 
 

1 月 7 日  （日）〜1 月 8 日（月） 休業とさせて頂きます。 
 

1 月 9 日  （火） 8 時 30 分〜18 時 00 分 通常営業 

 

12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7 1/8 1/9 

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 

 

通常 

営業 

 

午前中 

営業 
 

日出店･別府店 
のみ 

16時まで 

 

休 

 

休 

 

休 

 

休 

 

休 

 

休 

 
 

 

 

通常 

営業 

 

通常 

営業 
 

土曜体制 

 

休 

 

休 

 

通常 

営業 

※12 月売上 

※12 月締日 

※1 月売上 
 

 
   

 

〇オートパーツ（Auto82.net）は常時稼働しております。 

 （12/29〜1/4 は、1/4 売上日となります。）  

 

何かご不明な点がございましたら、 

弊社コールセンター TEL：097-558-3160 または、営業担当へお問い合わせください。 
 

あさひオンライン ： https://www.asahip.co.jp  

(ログインには ID と PW が必要です) 


